
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

prodej domu Ludgeřovice

Ludgeřovice, okres Opava, 5 450 000 Kč
Číslo zakázky
130033

Lokalita
Ludgeřovice, okres Opava

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidném příjemném prostředí obce Ludgeřovice - část Vrablovec. Dům se nachází na krásném
místě u lesa a nabízí možnost dvou bytových jednotek nebo i prostory k podnikání - na pozemku je dvojgaráž a další garáž je
součástí domu. V přízemí je dispozice domu 2+1, koupelna s WC, prádelna, dílna a garáž. V patře pak 4+kk a koupelna s WC.
Vytápění domu je nyní řešeno akumulačními kamny v jednotlivých místnostech. Výborná dostupnost Ostrava-Hlučín.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
1 031 m²

Zastavěná plocha
152 m²

Užitná plocha
245 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
218 m²

Počet pokojů
6+2

Další nebytové prostory
dvojgaráž

Kvalitativní standard
dům z klasických materiálů

Počet podzemních podlaží
2

Kontaktujte makléře:

Kamila Slavíková
Obchodník s nemovitostmi

kamila.slavikova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


